
新年のご挨拶 
 

 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

 村民の皆様におかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお

慶び申し上げます。 

 旧年中は、私ども伊江村社会福祉協議会の活動への温かなご支援

ご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて、昨年は新型コロナウイルスの影響を受けながらも創意工夫

を凝らし、「出来ること」を前向きに検討し取り組んだ他、人と人と

がつながることの重要性を実感した１年となりました。 

 このようなコロナ禍において多様化する福祉課題改善へ向けて、

理事、評議員、民生委員、区長会、行政、企業、関係機関等と連携し

ながら、地域住民も一体となり「お互いさまで、誰もが安心していき

いきと暮らせるむらづくり」ができるよう取組んでまいりますので、

本年もご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い致します。 

 結びに、令和５年が村民や関係各位の皆様にとって幸多い年であ

りますことを祈念申し上げ、新年のご挨拶と致します。 

 

令和５年１月吉日 

伊江村社会福祉協議会 

会長 友 寄 祐 吉 


